MURENULÆ murenu:as [39 K]

Cant 1 10 — aureas faciemus tibi, vermiculatas
Isai 3 20 auferet Dnus.. — , et olfactoriola, et inaur

MUREX murice

Bar 6 71 a.. et — .. scietis .. quia non suot dii

MURMUR [37 Eb]

Ecod 16 8 nec contra nos est — v, sed contra Dnum
Num 11 1 ortum est — populi . Dominus iratus est
Joan 7 12 Et — multum erat in turba de eo
Act 6 1 factum est — Græcorum adversus Illobraos
Isai 26 16 requisiunt fo, in tribulatione murmu
ris doctrina tua eis

Ezod 16 7,9 audivit enim [Dnus] murmur vestrum

Vnum 13 31 Caleb compescos — populi, qui oriebatur

Eccli 46 9 fecit.. et perfringere — malitia

MURMURATIO

Num 20 6 Deus, audi.. ut, satiati, cesserat — eorum

Judit 8 24 et improprium murmurationis suæ

contra Dominum protulerunt

Sap 1 11 Custodite ergo vos a murmuratione, quæ

nihil prodest

1 Pet 4 9 Hospitalis [estote] invicem, siue —

Sap 1 10 auris zeli audit.. et tumultus murmura

tionum non abscondetur

Eccli 29 6 et loquetur verba tædii et —

Ezod 16 8 Dabit.. eo qd audierit murmurations v

12 Audivi — siliorum Israel, loquere ad eos

Phili 2 14 Omnia autem facite sine murmurationi

bus et hæsitationibus

MURMURATOR murmuratores

Juda 16 impii. Ili suot — , querulosi, seed desideria

MURMURATO murmurat

Num 14 27 Usquequo multit hæc pessima — etra me

17 5 colibebbo .. querimonias filiorum Israel,

quibus contra vos murmurant

1 Mac 11 39 exercilus murmurabat etra Demetrium

Matt 20 11 Et accipientes, murmurabat [operari]

adversus patremfamilias

Luc 5 30 — Pharisei.. cum publicanis.. manducatis

15 2 — Pharisei.. hic peccatores recipit..

19 7 excepti [Zacharias] illum.. Et cum viderent

omnes — , dicentes quod.. divertisset

MURMURO—abant

Joan 6 41 — ergo Judæi de illo, quia dixisset : Ego
sum panis vivus qui de cælo descendit

Exod 15 24 murmuravit populus.. Quid bibemus?

16 2 .. etra Moysen.. Utinam mortui essemus

17 3 — contra Moysen.. Cur fecisti nos exire..?

Num 16 41 .. etra Moysen.. interfecistiis populū Dni

Jos 9 18 — itaque omne vulgus contra principes

Thre 3 39 Quid — homo vivens, vir pro pccatis s?

Num 14 29 murmurasti contra me [Moysen]

Deut 1 27 — in tabernaculis. Odit nos Daus

Ps 105 25 murmuraverunt in tabernaculis suis

1 Cor 10 10 — , et perierunt ab exterminatore

Eccli 10 28 vir prudens et disciplinatus non mur

murabit coruptus, et inscius..

31 29 Nequissimo in pane — civitas, et.. veram

Ps 58 16 dispergentur ad manducandū; si vero non

fuerint saturati, et murmurabunt

Num 16 11 quid est .. Aaron, ut murmuraretis..?

Joan 6 62 Jesus, et dixit eis: Hoc vos scandalizat?

puli ej, dixit eis: Ego vos scandalizat?

1 Cor 10 10 Neque murmuraveritis, sicut quidam

eorum murmuraverunt, et perierunt

Num 14 36 reversi murmurare fecerant.. multitud

Joan 6 43 Jesus, et dixit eis: Nolite — in invicem

7 32 plura signa faciet..? Audierunt Pharisæi

turbam murmurantem de illo hæc

Nah 2 7 et ancillæ.. minabantur gementes ut co

lumbæ, murmurantes in cordibus suis

Ecod 16 8 murmurati estis contra eum [Dnum]

Num 14 2 et murmurati sunt contra Moysen

MURUS [58 F; 60 Ib; 64 B; 68 C]

Exod 14 22 erat.. aqua, quasi — a dextra.. et lava

2 Esd 1 3 et — Jerusalem dissipatus est [cepi

7 1 ædificatus est — , et posui valvas.. præ

Judit 5 12 hinc inde aquæ quasi — solidarentur

Prov 18 11 Substantia divitis urbs.. quasi — validus

Cant 8 9 Si — est, ædificemus super eu propnacula

10 Ego — , et ubera mea sicut turris

Isai 15 1 nocte vastatus est — Moab, conticuit

26 1 salvator, ponetur in ea — et antemurale

Jer 51 44 siquidem et — Babylonis corinet

58 — Babylonis ille latissimus.. suffodietur

Thre 2 8 antemurale, et — pariter dissipatus est

Ezec 38 20 cadent sepes, et omnis — corrut in terrâ

43 8 et — erat inter me et eos [caita

Zach 2 5 Et ego ero ei, ait Dnus, — ignis in cir

1 Mac 12 37 cecidit — qui erat super torrentem

muri [58 G, I; 68 E]

2 Par 26 9 turres.. reliquas in eodem — latere

2 Esd 4 7 obducta esset cicatrix — Jerusalem..

5 16 quin potius in opere — ædificavi, et agru..

13 21 Quare manetis ex adverso — ?

Jer 48 31 clamabo, ad viros — fæciliis lamentantes

36 cor m ad viros — fæciliis dabit sonitum

Jos 2 15 domus.. ejus [Rahab] herebat muro

murum [58 B, E, G, J; 64 B; 66 A; 68 C, D]

Gen 49 6 et in voluntate sua suffoderat —

22 Joseph.. filia discurrerant super —

Deut 22 8 facies — tecti per circuitum

2 Reg 11 20 Quare accessistis ad — ut præliaremini?

21 quare juncta — accessistis?

18 24 in fastigio portæ super — vidit..

20 21 Ecce caput ejus mittetur ad te per —

22 30 curram accinctus : in Deo m transiū —

3 Reg 3 1 complevit.. — Jerusalem per circuitum

9 15 obtulit.. Salomon ad ædificandū.. — Jerus

4 Reg 3 27 rex Moab.. obtulit holocaustum super —

6 26 rex.. transiret per — , mulier.. exclamavit

30 rex, scidit vest sua, et transibat per —

14 13 Joas.. et interrupt — Jerus [2 Par 25 23]

18 26 non loquaris nobis iudaice, audiente po

pulo qui est super — [Isai 36 11]

27 loquerer.. potius ad viros qui sedent sup —

25 4 portæ, quæ est inter duplēcē —

2 Par 26 6 destruxit — Geth, et — Jabin, — q Azoti

32 5 Ædificavit omuem — qui fuerat

MUTUO

MUTUUM

MYRTUS [27 T]

Ruth 3 14 Sarrexit itaque [*Ruth*] antequam homines se cognoscerent —
4 Reg 3 23 pugnaverunt reges ctra se et cæsi sunt —
2 Par 25 17 Veni, videamus nos —
Esth 3 8 Dixitq Aman..: Est populus..a se — separatus, novis intentis legibus et ceremoniis
 9 19 mittant sibi — partes epularum
Eccle 4 11 si dormierint 2, fovebuntur — : qmodo..

MUTUO

Exod 22 14 Qui a proximo.. — postulaverit.. reddere
4 Reg 4 3 pete — ab omnibus vicinis vasa vacua
 6 5 et hoc ipsum [*ferrum*] — acceperam
2 Esd 5 4 — samamnis pecunias in tributa regis

MUTUOR mutuatus est

Sop 15 16 Homo.. et qui spiritum —, is finxit illos
Ps 36 21 Mutuabitur peccator, et non solvet
Matt 5 42 volenti mutuari a te ne avertaris

MUTUS

Ps 37 14 Ego.. et sicut —, non aperiens os suum
Eccle 20 31 quasi — in ore avertit correptiones eorum
Ezec 3 26 et eris —, nec quasi vir objurgans
2 Mac 3 29 per divinā virtutē jacebat — [*Heliadorus*]
Matt 9 33 ejecto dæmonio, locut est — [*Luc* 11 14]
 12 22 oblatus est.. cæcus et —, et curavit eum
Luc 1 22 et pormansit — [*Zacharias*]
 11 14 et illud [*dæmonium*] erat mutum
2 Pet 2 16 subjugale — animal hominis voce loquens
 prohibuit prophetæ insipientiam
Marc 9 24 Surde et mutu spiritus.. exi ab eo
Prov 31 8 Aperi os tuum mulo, et causis omnium
Exod 4 11 quis fabricatus est mutum et surdū..?
Matt 9 32 obtuler ei hominō —, dæmoniū habentē
Marc 7 32 Et adducunt ei surdum et —..nt imponat
 9 16 attulī filium m ad te, habentē spiritū —
Bar 6 40 qui cum audierint mutum non posse loqui, offerunt illud ad Bel
Isai 56 10 cæci.. canes muti, non valentes latrare
Ps 30 19 muta fiant labia dolosa.. advers jnustum
Jude 10 tanquā — animalia.. in his corrampuntur
Sap 10 21 sapientia aperuit os mutorum
Isai 35 6 saliet.. claudus, et aperta erit lingua —
Sop 11 16 imisiisti.. multitud mutorum animalium errantes colebant mutos serpentes
Matt 15 30 turba.. habentes secum —.. et curavit eos
 31 turba mirarentur, videntes — loquentes
Marc 7 37 et surdos fecit audire et — loqui
Hab 2 18 factor.. nt faceret simulacra muta
1 Cor 12 2 gentes essetis, ad simulacra — euates

Deut 15 6 Fœnerabis .. et ipse a nullo accipies —
 8 dabis — quo eum indigere perspexeris
 9 avertas.. nolens ei qd postulat — comodare
Prov 22 7 qui accipit —, servus est fœnerantis
Isai 24 2 sicut fœnerator, sic is qui — accipit
Luc 6 34 Et si — dederitis his a quibus speratis recipere, quæ gratia est vobis?
 35 benefacie, et — date, nihil.. sperantes

MUTUUS mutuæ

Gen 45 1 nullus interesset alienus agnitioni —
Exod 22 25 Si pecuniam mutuam dederis.. pauperi .. nou urgebis eum quasi exactor
1 Tim 5 4 vidua.. discat primam domū suā regere, et — vicem reddere parentibus
1 Pet 4 8 — in vosmetipsis charitatem continua habentes: quia charitas operit multit
Judic 7 22 et mutua se cæde trancabant [*Madian*]
2 Par 25 21 et mutuos sibi præbuerre prospectas
 20 23 filii Aīmō.. mutuis concidere vulneribus

MYGALE [32 G]

MYNDUS Myndum [63 V]

MYRICA myricæ

Jer 17 6 Erit enim quasi — in deserto.. non videb
 48 6 Fugite.. et oritis quasi — in deserto

MYRRHA [22 Ab]

Ps 44 9 —, et gatta, et casia a vestimentis tuis
Cant 4 14 — et aloë cam omnibus primis angentis
Eccli 24 20 quasi — electa dedi suavitatem odoris
Cant 1 12 Fasciculus myrrhæ dilectus meus mihi
 3 6 sicut virgula fumi ex aromatibus .. ?
 4 6 vadam ad montem —, et ad collem thuris
Joan 19 39 Nicodemus.. ferens mixtaram — et aloës
Cant 5 1 messui myrrham m cum aromatibus m
 5 manus meæ stillaverunt —, et digitii mei
 13 Labia ejus lilia distillantia — primam
Matt 2 11 obtulerunt ei munera, aurum, thus et —
Prov 7 17 Aspersi cubile meum myrrha et aloë
Cant 5 5 digitii mei pleni — probatissima

MYRRHATUS myrrhatum

Marc 15 23 dabant ei bibero — vinum, et non accepit
Esth 2 12 mensibus oleo ungerentur —, et aliis 6..

MYRRHINUS myrrhino

Zach 1 8, 10, 11 stabat inter —

Isai 55 13 Pro saliunca.. et pro urtica crescat —
 41 19 Dabo in solitudinem cedarū.. et myrtum

MYRUM myro

Judit 10 3 lavit [*Jud*] corpus s, et unxit se — optimo

MYSIA Mysiam [66 Fa]

MYSTERIUM

Dan 2 19 Danieli — per visionē nocte revelatum est
Cot 1 26 — quod absconditū fuit a sœculis.. nunc antem manifestatum est sanctis
Apoc 10 7 cœperit tuba canere, csumabitur — Dei
 17 5 in fronte ejus nomen scriptū —: Babylon
Eccle 22 27 est enim concordatio : excepto convitio .. et.. et mysteriū revelatione
Rom 16 25 vos confirmare.. secundū revelationē —
Col 2 2 in agnitionem — Dei Patris et Christi
Judit 2 2 habuit cum eis mysteriū consilii sui
Dan 2 27 —.. sapientes.. nequeunt indicare regi
Marc 4 11 Vobis datum est nosse — regni Dei : illis autō.. in parabolis omnia [*Luc* 8 10]
Rom 11 25 Nolo enim vos ignorare, fratres, — hoc
1 Cor 15 51 Ecce — vobis dico: Omnes.. resurgemus
Eph 6 19 detur mibi .. notum facere — Evangelii
Cot 4 3 D aperiat nobis.. ad loquendū — Christi
2 The 2 7 Nam — jam operatur iniquitatis
1 Tim 3 9 habentes — fidei in conscientia pura
1 Cor 2 7 loquimur Dei sapientiam in mysterio
Eph 3 4 pestis.. intelligere prudentiā m in — Chr
1 Cor 4 1 Sic nos existimet homo ut ministros Christi et dispensatores mysteriorum Dei
Prov 20 19 Ei qui revelat mysteria, et ambulat frandalenter.. ne commiscearais
Eccle 27 24 denudare autem amici —, desperatio est animæ infelicitis
Dan 2 28 est Deus in cœlo revelans —, qui indicavit 29 qui revelat —, ostendit tibi quæ ventura
 47 Vere D vester D deorū est.. et revelans —
2 Mac 13 21 Enantiavit.. — hostibus Rhodocus
Matt 13 11 vobis datum est nosse — regni cœlorum: illis autem non est datum
1 Cor 13 2 si habuero ppbetiā, et noverim — omnia.. charitatō autē non habuero, nihil sum
 14 2 loquitur lingua.. spiritu.. loquitur —

MYSTICUM mystici

Isai 3 3 Dnus.. auferet.. et prndentem eloquii —

N

NAALOL [urbs 44 F; 45 F]

NAAS [14 D]

NABAL

Judic 1 30 Zabulon non delevit habitatores.. —

NAAMA [mulier 49 C]

NAAMA [urbs 43 F]

NAAMAN

4 Reg 5 1 —, princeps militiae regis Syriæ.. vir.. 2 puellam.. quæ erat in obsequio uxoris — 4 Ingressus est itaque — ad dominum suum 6 rex Syriæ:.. scito qd miserim ad te — serv 9 Venit ergo — cam equis et currib, et stetit 11 lratus — recedebat, dicens: Putabam.. 17 Dixitq —: Ut vis, sed.. concede.. de terra 20 Pepercit dnus meus — Syro isti.. currum.. 21 et secatus est Giezi post tergum — 23 —: Melius est ut accipias 2 talenta 27 Sed et lepra — adhæreibit tibi et semini t

Luc 4 27 nemo eorum mundatus est nisi —

NAAMAN [alii duo 9 A, B]

NAAMATHITES

Job 2 11 3 amici Job.. Eliphaz.. et Sophar — 11 1, 20 1 Respondens autem Sophar —, dixit 42 9 Abier ergo Eliphaz.. Baldad.. et Sophar —

NAARA [mulier 13 F]

NAARAI [duo 50 Ja]

NAARATHA [nomen loci 42 E]

NAARIA [duo 8 I; 15 E]

1 Reg 11 1 ascendit — Amonites..adv Jabel Galaad viri Jabel ad —: Habeto nos fœderatos 2 respondit ad eos — Ammonites .. ut eīnā omium vestrum oculos dextrios

12 12 Videntes.. qd — venisset adversū vos, dixistis mihi .. rex imperabat nobis 2 *Reg* 10 2. 1 *Par* 19 2 Dixitque David : Faciam misericordiam cum Hanon filio — 17 27 Sobi filius — de Rabbath filierd Ammon

1 *Par* 19 1 Accidit.. ut moreretur — rex filiorū Aīmō

NAAS [urbs 13 G]

NAASSON [11 C]

NAASSON [urbs]

Tob 1 1 Tobias, ex.. civitate Nephthali(..supra —)

NABAIOTH [6 E]

Gen 28 9 Maheleth filiam Ismael.. sororem — 36 3 Basemath.. filiam Ismael, sororem —

NABAIOTH

Isai 60 7 arietes — ministrabunt tibi : offerentur..

NABAL [14 E]

1 Reg 25 3 Nomen autem viri illius orat —

4 Cum ..andisset David..qd teneret — gregō

5 Ascendite in Carmelū, et venietis ad —, et

9 pueri David, locuti sunt ad — omnia verba

10 Respondens autē — ..ait: Quis est David?

14 Abigail.. uxori — nuntiavit unus.. : Ecce

1 *Reg* 25 19 viro autem sno — non indicavit 25 Ne ponat.. dnus meas rex cor s super.. — 26 fiant sicut — inimici t [*Dav*], et qui quer 34 misi.. venisses.. non remansisset — ..

36 Venit autem Abigail ad — ; et ecce erat ei convivium.. et cor — jucundum 37 cum digessisset vinū —, indicavit ei luxor

38 percussit Dominus —, et mortuus est

39 cum audisset David mortuū —, ait: Benedictus Dnus, qui judicavit causam

opprobrii mei de manu — .. et malitia — redditus Dominus in caput ejus

27 3 habitavit David.. et Abigail uxor —

30 5 captiva.. Achinoam.. et Abigail uxor —

2 *Reg* 2 2 Ascendit ergo David.. et Abigail uxor —

NABAT [8 D; 49 H]

3 *Reg* 12 2. 4 *Reg* 23 15. 2 *Par* 10 2, 13 6 Jeroboam filius — [12 15, 15 1, 16 3, 21 22. 4 *Reg* 9 2. 2 *Par* 9 29, 10 15 *Eccle* 47 29]

NABATH

Tob 11 20 Venerantq Achior et —, consobrini Tobie

NABLUM nablis [28 D; 52 D, E, F]

NABO [37 J; 41 E]

Isai 15 2 Ascendit domus [*Moab*].. in planetū sup —

46 1 Confractus est Bel, contritus est —

Jer 48 1 Ad Moab.. dicit Dnus.. Væ super —..

22 judicium renit.. et super —, et sup domum

NABOTH

NABUCHODONOSOR rex Babyl

NADAB I

3 Reg 21 1 vinea erat — Jezrahelite.. juxta palatiū
2 Locut est.. Achab ad ... : Da mihi vineā
3 respondit — : Propitiis sit mihi Dominus
4 frendens sup verbo qd locutus fuerat. —
6 Locutus sum ... dixi ei : Da mihi vineā...
7 Dixit.. Jerabel.. comedē.. dabo tibi vineā—
8 ad.. optimates qui.. habitabant cum —
9 sedere facite — inter primos populi
12 et sedere fecerunt — inter primos populi
13 dixerunt.. : Benedixit — Deū et regem
14 Misericordia ad Jerabel, dicentes : Lapi-
datus est — , et mortuus est
15 cum audisset Jerabel lapidatū — et mor-
tuum, locuta est ad Achab : Surge et
posside vineam — .. qui noluit tibi ..
non enim vivit — , sed mortuus est
16 cum audisset Achab, mortuū videlicet —
descendebat in vineā — Jezrahelite..
18 ecce ad vineam — descendit ut possideat
19 In loco hoc, in quo linxerunt canes san-
guinē .. lambent quoq sanguinē tuum
4 Reg 9 21 in occurſu Jehu, et invenerunt eū in agro —
25 Tolle, projice eū [Joram] in agro —
26 Si non pro sanguine — .. reddam tibi

NABUCHODONOSOR I

Judit 1 7 exaltatū est regnū — , et cor ej elevatū est
5 27 Quis est iste qui filios Israel posse dicat
resistere regi — .. ?
29 sciat omnis gens quoniam — deus terræ est
6 2 [Holofernes ad Achior :] ostendam tibi
quoniam non est Deus nisi — [terra]
4 probabis quoniam — dominus sit universus
11 21 et tu [Judith !] in domo — magna eris
14 16 Vagao.. Una mulier Hebræa fecit confu-
sionem in domo regis —
1 5 Nabuchodonosor rex Assyriorum, qui re-
goabat in Ninive.. pugnav ctra Arphax
10 Ad hos omnes misit noctis — Assyriō
12 indignatus — ad omnē terrā.. juravit..
2 4 vocavit — Holofernum principem militiae
3 13 Præcepérat enim illi [Holofernī] — ut
omnes deos terræ exterminaret
11 5 Vivit enim — terra, et vivit virtus ejus..
2 1 Anno tertiodécimo Nabuchodonosor regis..
factū est verbū in domo — Assyriorum.
3 2 Melius est.. ut vivent serviamus Nabu-
chodonosor regi .. quam morientes ..
11 1 nunquam nocui viro qui voluit servire —

NABUCHODONOSOR II [12 D; 56 I]

2 Par 36 13 A rege quoque — recessit [Sedecias],
qui adoraverat eum per Deum
1 Esd 5 14 vasa.. quæ — tulerat.. protulit Cyrus
6 5 vasa templi.. quæ — tulerat.. reddantur
Jer 29 1 libri quem misit Jeremias.. ad omnem
populū quem traduxerat — de Jerus
32 1 anno 10^o Sedecim.. ipso est annus 18as —
52 23 Iste est populus quem transtulit —
29 In anno 18^o .. animas 832.. transtulit..
30 In anno 23^o .. , transtulit Nabuzardan..
Dan 1 18 Completis itaque diebus.. introduxit eos
præpositus euanchoru in conspectu —
2 1 In anno 2^o regi — , vidit — somniom
28 D. indicavit tibi, rex — , que ventura sunt
46 rex — cecidit in facie a, et Daniel adorav
3 13 — in farore.. ut adorarentur Sidrach..
16 cripul rex .. /.. dixerunt regi — : Non
oportet nos de hac re respondere tibi
19 — repletas est farore.. super Sidrach..
93 accessit — ad ostium fornacis Iugis
95 strampus — , ait: Benedictus Deus orum
4 1 Ego — quietus eram in domo mea..
29 verno completus est super .. abjectus
31 ego — oculos m ad celum levavi .. fuit
35 Nunc.. ego — laetio, ut glorioso rego cali
5 2 adserit tur vata.. quæ importaverat —
11 rex — pri — pe mag ru.. constat it eum
18 O rex, Dom.. regnum Adi t — patrituo
2 Par 36 6 In tra huc [Joachim] ascendit Nabu-
chodonosor rex Babylonum [48 A]
1 1 misit — , qui adduxerat eum [Joachim]..
Dan 3 1 — fortata am auream.. in campo Dora
2 — misit ad e — gregari astrapas
3 ad duxit at statu — quæ adorarent —
8 In — pars statu quam posuerat —
Budus statu a rex quam constituit —
7 adoraverat status a rex quæ adorarent —
16 — t e — stat am .. adorante 7
9 Et T — ostendit, et — erexit propere
4 — omni populo.. ge lumen et — gemit.
4 15 Hor nom — m v — eg — .. [as]
24 v — de c — .. Tid d — t, Habucho
denotor rex, reg — m t tra — t a la
2 9 Chaldei, dixeru tq — Nabuchodonosor
regi Kar — mier am r — v
4 2 — erant — r Nabuchodonosor regem
6 1 abdum — Hely — am capl v — Ma-
buchodonosor rego Babylonum

4 Reg 24 1 ascendit Nabuchodonosor rex Babylo-
nis, et factus est ei Joakim servus
11 Venitq — ad civitatē.. ut oppugnarent eā
25 1 venit.. in Jerus, et circumdederunt eam
22 Populo.. quæ dimiserat.. præfecit Godoliah
1 Esd 2 1 Hi sunt.. provincia filii, qui ascender de
captivit quā transtulerat — [2 Esd 7 6]

Esth 2 6 tempore quo Jechoniam.. — transtulerat
11 4 deo numero captiv quos transtulerat —
Jer 21 2 Interroga.. Duū, qnia — præliatur adv nos
24 1 postq transtulit — Jechoniam filii Joakim
27 20 ad reliqua rasorum.. quæ non tulit —
28 3 referri.. faciā.. omnia vasa.. quæ tulit —
34 1 qdo — .. et omni populi bellabant ctra Jerus
35 11 Cum.. ascendisset — mansimus in Jerus
37 1 Sedecias.. quem constituit regem —
39 1 Anno 9^o Sedecia.. venit — [52 4]
11 Præcepérat.. — de Jeremiah.. Tolle illum
46 2 .. Pharaonis Nechao.. quem percussit —
13 qd venturus esset — et pcussumus terrā Eg
49 28 .. et ad regna Asor, quæ percussit —
30 initi enim contra vos — consilium
50 17 Isr.. iste novissimus exossavit eum, —
51 34 Comedit me, devoravit me —
Bar 1 9 rasa.. posteaquam cepisset — Jechoniam
Ezec 29 18 — servire fecit exercitum s.. adv Tyrum
Dan 1 1 Anno 3^o regni Joakim.. venit — in Jerus
4 Reg 24 10 In tempore illo ascenderunt servi Nabu-
chodonosor regis Babylonis in Jerus

1 Esd 5 12 tradidit eos in manus — Chaldei
Jer 21 7 dabo Sedeciam.. et populū ej.. in manu —
22 25 dabo te [Jechonia] .. in manu —
25 1 anno 4^o Joakim.. (ipse est annus Ius —)
27 6 dedi omnes terras istas in manu —
28 11 Sic confringam jugum — post 2 annos
29 21 pphtant vobis in nomine m mendaciter:
Ecce ego tradam eos in manus —
44 30 sicut tradidi Sedeciam.. in manu —
46 26 Et dabo eos [Egyptios] .. in manu —
52 12 .. ipse est annus Ius — .. Naburardan
Bar 1 11 orate pro vita — et pro vita Balthasar..
Ezec 30 10 cessare faciā multitudo Eg in manu —
Jer 27 8 regnū qd non servierit Nabuchodonosor
regi Babylonis.. visitabo .. ait Dous
28 14 Jagum ferreum posui.. ut serviant —
25 9 assumū.. Nabuchodonosor regem Baby-
lonis servū m.. sapterrā ista [43 10]
29 3 misit Sedecias rex Juda ad — in Babyl
35 5 Sedecia.. adduxerant — in Reblatha
Ezec 26 7 Ecce ego adducam ad Tyrum —
29 19 Dans D: Ecceegodabo — in terra Egypti

NABUSEZBAN

Jer 39 13 .. et omnes optimates.. luter Jeremiam
NABUTHÆI

I Mac 5 25 occurserunt eis [Machabaeis] .. , et suscep
9 35 Jonathas.. rogavit Nabuthæos.. ut com-
modarent illis apparatum suum

NABUZARDAN

4 Reg 25 8 venit — princeps exercitus [Jer 52 12]
11 et reliquam vulgas transtulit — princeps
militia [Jer 39 9, 52 15]
20 Quos tollens .. durit ad rego Babylonis
Jer 39 10 qui uibil penitus habebant, dimisit —
11 Præcepérat.. de Jeremiam .. Tolle illum
13 Misit ergo .. et luterunt Jeremiam
40 1 dimisauit [Jerem] — magistro militiū
41 10 quos comendaverat .. Godolio filio Abicā
43 6 tollens Johanan.. omne animā quam reli-
querat — princeps militiū cum Godolia
52 16 De pauperib.. rotulit — princeps militiū
26 Tulit actum eo — magister militiū..
30 tra — alit — magister militiū animas.. 745

NACHON [52 B]

NACHOR I [5 B, C; 6 C]

NACHOR II [5 B; 6 I]

Gen 11 22 Duxerant eam Abram et — uxora
nomem usq — Melchis, illa Aran
22 2 duxerant eam Abram et quæ Melchis quo-
q — ge uel et filios —
23 10 iustege ut Melchis — fratri Abram
23 10 percepit hi Melchis potiam ad orbem —
15 Heli — a.. fratraliter.. Melchis potiam —
21 respo d.. illa — illa lat de le, illa
Melchis, q — se peperit ipsi — [47]
22 5 Namq — t labo illa — Novimae
31 68 Iusti Abram et Dedi — Judi — Internas
Jer 21 2 ha — labo t. Flare palus Abrala et —

NADAB I [12 A]

Arod 21 1 Mys — isti A — de ad Domini omni tu
et Aar — et Aar — et 70 omni
9 Aar — iuste — Mys et Aar — et Aar
26 1 ex ordi — g — t — Aar — et Aar

Ezec 10 1 Arapli — et A — tauribus, posseor

Num 3 4 Mortai sunt enim — et Abiu cum offer-
rent ignem alienum [26 61]
1 Par 24 2 Mortai s.. — et Abiu ante patrem suum

NADAB II [8 D; 48 E, F]

3 Reg 15 27 — et omnis Israel obsidebat Gebbethon
31 Reliqua.. sermonū — .. nonne.. scripta s..?

NADAB [alii 9 J; 13 C]

NADABIA [15 D]

NAGGE [15 G]

NAHABI [37 A]

NAHALIEL [nomen loci 37 Jb]

NAHAM [duo 13 I, J]

NAHAMANI [57 A]

NAHARAI [50 J]

NAHASSON [14 C; 17 A; 18 A, E; 28 G]

Exod 6 23 Accepit.. Aaron uxorem.. sororem —

NAHATH [varii 6 F; 7 A; 11 E]

2 Par 31 13 Japhet, et Azarias, et — , et .. præpositi

NAHUM [varii 15 G; 57 A]

Nah 1 1 Onus Ninive: Liber visionis — Elcesæ

NAIM

Luc 7 11 deinceps ibat in civitate quæ vocatur —

NAIOOTH

1 Reg 19 18 ipse [Dav] et Samuel, et morati sunt in —
19 Nautiatū.. Sauli..: Ecce David in — [22]

23 abiit [Saul] in — in Ramatha

prophetabat usqndum veniret in —

20 1 Fugit autē David de — quæ.. in Ramatha

NAM [omittitur]

NAMQUE

3 Reg 3 1 accepit — [Salom] filiam ej [Pharaonis]

4 Reg 12 21 Josachar — .. et Jozabad.. percuss [Joas]

1 Par 29 1 opus — grande est.. præparatur habitatio

2 Par 20 23 filii Amon et Moab csurrexer [..] Deo

Tob 6 17 Hi — qui conjugin ita suscipiant

14 3 50 — et 6 annorum lumen oculorū amisit

Jer 23 11 Propheta — et sacerdos polluti sunt

Hab 1 8 equites — ejns [Chald] de longe venient

Hebr 3 4 Omnis — domus fabricatur ab aijno

5 1 Omnis — poutifex ex hominib assumpus

6 13 Abraham — promittens Dens.. juravit..

NAMSI [48 E]

3 Reg 19 16. 2 Par 22 7 Jehu filium — [4 Reg 9 20]

4 Reg 9 2 Jehu filium Josaphat filii — [14]

NAMUEL [duo 7 E; 8 H; 38 C]

NAMUELITÆ Namuelitarum [38 C]

NANCISCOR nactus

2 Mac 14 5 Tempus.. opportunū dementiū suū —

NANEA Naneæ

2 Mac 1 13 [Antiochus] cecidit in templo — , consilio

decuptus sacerdotum —

15 Cumque proposuissent eas [pecunias]

sacerdotes — , clauerunt templum

NAPHEG [14 F]

NAPHIS [6 E]

1 Par 5 19 — et Nodab priebruerunt eis auxilium

NAPHTHA naphta

Dan 3 46 non cessabant.. succoudere fornacem —

NARCISSUS Narcissi

Rom 16 11 Salutate eos qui sunt ex — domo

NARDUS

Cant 1 11 rex in accubitu .. — mea dedit odorem ..

4 14 — ol crocus, flatula et cinnamomum..

Marc 14 3 mulier babus alabastru unguenti nardo

Joan 12 3 Maria.. accepti libra unguenti — plasti..

Cant 4 12 Emulantes t paradisus.. cypricum nardo

NARES

Sap 15 15 Idola.. quib non oculorū uisa.. neque —

Job 39 20 gloria narium ejus [equi] terror

Vim 11 20 remedatis.. donec etat per nares rostris

Jab 49 19 In sudibus perforabit — ejus [bohemoth]

P's 113 6 imitacra.. — habent, et non odorabunt

Arce 8 17 ec — applicat trammum ad — sono

Am 4 10 as nullos f — l p tratingum castorum v

li — rostris et non rediit ad mo

2 Reg 22 9 As udit fam — de naribus ejus, et ignis

4 Reg 19 21 p — am, sic uolum in — t [annibarib]

et amum, [Jesu Bi 29]

Jab 27 8 de — a — gerat, spiritus Del lu — mole,

non loquuntur labi mīs iniquitatem

NARES—ibus

Job 40 21 numq pones circulū in — ejus [*leviathan*]
 41 11 De — ejus [*leviathan*] proeedit fumus
Prov 11 22 Circulus aureus in — suis [*porci*], mu-
 lier pulchra et fatua
Sap 2 2 fumus flatus est in — nostris
Isai 2 22 Quiescite ergo ab homine cuius spiritus
 in — ejus est, quia excelsus reputatus

NARRATIO

Ecli 8 11 Non te prætereat — seuiorum
 21 19 — fatui, quasi sarcina in via
 22 6 Musica in luctu, importuna — : flagella..
 27 14 — peccantium odiosa, et risus illorum
 22 9 in fine narrationis dicit : Quis.. hic?
 6 35 ut.. narrationem Dei possis audire
 8 9 Ne despicias — presbyterorū sapientium
 39 2 sapiens.. — virorū nominatorū cservabit
2 Mac 2 33 Hinc ergo — incipiemus
 6 17 Jam autem veniendum est ad —
Luc 1 1 multi conati sunt ordinare — rerum
2 Mac 2 25 volentib aggredi narrationes.. curavim

NARRO narrat

Ecli 22 8 Qui — verbum non audienti, quasi qui
 excitat dormientem de gravi somno
Jer 23 27 propter somnia eorum quæ — unusquisque
Judic 7 13 narrabat aliquis somnium proximo suo
Act 21 19 *Paulus*.. — per singula quæ Deus fecisset
1 Mac 3 26 de præliis Judæ narrabant omnes
Luc 24 35 [*discip EMM*] — quæ gesta erant in via
Gen 41 24 [*Phar*:] Narravi conjectorib somniū.. et
Dan 4 4 ingredieb arioli.. somniū — in coasp eor
Gen 24 66 Servus.. cuncta.. narravit Isaac
 40 9 — prior, præpositus pincerarū, somniū s
 41 8 [conjectoribus] accersitis — somniū, nec
 17 — .. Pharaon [*Joseph*] qd viderat: Putabā..
Exod 4 28 — que Moyses Aaron omnia verba Domini
 6 9 — ergo Moyses omnia filiis Israel [1925,
 24 3 Num 11 24, 30 1]
 18 8 — Moyses cognato s.. quæ fecerat Dnus
Ruth 3 16 — [*Ruth*].. omnia quæ sibi fecisset homo
2 Reg 11 22 nuntius.. — Dav.. quæ ei præceperat Joab
4 Reg 8 6 interrogavit rex mulierem, quæ — ei
 22 10 — Saphan scriba regi.. Librum dedit..
Tob 11 19 — parentibus suis omnia beneficia Dei
Esth 6 13 Aman.. — uxori s, et amicis.. quæ even
2 Mac 3 9 *Heliodorus*.. — de dato indicio pecuniarū
Act 9 27 — quomodo in via vidisset Dnum [66 Ba]
 11 13 [*Cornel*].. — qmodo vidisset angelū in dom
 12 17 *Petrus*.. — qmodo Dnus eduxisset eum..
 15 14 Simon — quemadmodum.. Deus visitavit
 sumere ex Gentibus populum

Gen 44 24 [*frates Jos*:] narravimus ei [*patri*] omn
2 Par 34 22 locuti sunt ei [*Olde*] verba quæ supra —
Gen 42 29 narraverunt ei [*patri*].. quæ accidissent
Exod 16 22 die.. 6a collegerunt cibos duplices.. et —
Num 13 28 [*exploratores*].., dicentes: Venimus..
Jos 2 23 exploratores.. — [*Josue*].. quæ acciderant
Judic 6 13 ubi sunt mirabilia ej, quæ — patres nostri
1 Reg 11 5 Et — ei [*Sauli*] verba virorum Jabel
3 Reg 13 11 filii [*propheta*].. — ei.. quæ fecerat vir. Dei
 quæ locutus fuerat ad regem, — patri suo
4 Reg 7 10 [*leprosi*].. — : Ivimus ad castra Syriae
Tob 12 22 exurgentes — omnia mirabilia ejus [*Dei*]
Ps 63 6 — ut abscondenter laqueos; dixerunt..
 77 3 Quanta audiavimus.. et patres n — nobis
 118 85 — mihi iniquifabulationes: sed non ut lex
Jer 23 32 Ecco ego ad prophetas.. qui — ea [*falsa*]
1 Mac 5 25 — quæ acciderant fratribus eorum..
 10 1 5 — ei [*Alexandro*] prælia et virtutes..
 11 5 — regi [*Ptolemaeo*] quia hæc fecit Jonath
2 Mac 1 20 sicut — nobis, non invener ignō, sed aquā
Matt 18 31 — domino suo omnia quæ facta fuerant
Marc 5 16 — qualiter factum esset.. et de porcis
Luc 9 10 reversi apostoli — illi quacumq fecerunt
Job 15 17 audi mo : quod vidi narrabo tibi
Ps 9 2 Citebor tibi Dne.. — omnia mirabilia tua
 21 23 — nomen tuum fratribus meis
 54 18 Vesperi, et mane, et meridie — et annun-
 tiabo : et exaudiet vocem meam
 65 16 audite, et — quæ facit animæ mee
 72 15 Si dicebam : — sic: ecce nationō filiorum
 117 17 Non moriar, sed vivam: et — opera Dni
Dan 2 24 Daniel.. ad Arioch.. solutionem regi —
Exod 13 8 Narrabisque filio t.. Itoc.. fecit.. Dnus
Deut 6 7 — ea filiis tuis, et meditaberis in eis
Job 37 20 Quis narrabit ei [Deo] quæ loquor?
Ps 86 6 Dnus in scripturis populorū et principiū
 87 12 Numquid — .. in sepulchro misericordia t
Isai 43 21 Populū istu formavi mibi, laudō meam —
Dan 5 12 Daniel vocetur, et interpretationem —
Ps 74 2 Narrabimus mirabilia tua
2 Mac 10 10 de Eupatore.. quæ gesta sunt, —
Job 12 8 Loquere terra.. et narrabunt pisces
Ps 77 6 Filii.. et exurgent, et — filiis suis
 144 5 Generatio et generatio.. mirabilia tua —
 6 virtute.. dicent: et magnitudinem tuā —
Ecli 21 28 Labia imprudentium stulta —
Dan 2 6 Si.. somnium et conjecturam ejus nar-
 varitis, præmia.. accipietis

NARRO—a

4 Reg 8 4 *Narra*.. magnalia quæ fecit Eliseus
 9 12 Falsum est, sed magis — nobis
Isai 43 26 — si quid habes, ut justificeris
Ezecl 17 2 ænigma, et — parabolam ad domum Israel
Dan 4 6 visiones.. quas vidi, et solutionē earum —
 15 tu.. Baltassar, interpretationē — festinus
Luc 8 39 Redi in domū t, et — quanta tibi fecit D
1 Par 16 9 Cantate ei, et psallite ei, et narrate om-
 nia mirabilia ejus [*Ps* 104 2]
 24 — in gentibus gloriā ejus, in.. populis..
Tob 12 20 benedicite Deū, et — omnia mirabilia ejus
Ps 47 13 Circumdate Sion.. — in turribus ejus
Joel 1 3 Super hoc filiis v —, et filii vestri filiis s
Exod 10 2 narres.. quoties contriverim Ägyptios
Jer 23 28 Proph qui habet somniū, narrat somniū
 51 10 narramus in Sion opus Dni Dei nostri
Ecli 44 15 Sapientiam ipsorum narrant populi
4 Reg 8 5 Cumq.. [*Giezi*] narrarat regi quo modo
 mortuū suscitasset [*Eliseus*] apparuit

Marc 9 8 ne cuiquam quæ vidissent narrarent
Act 10 8 Quibus cum narrasset omnia, misit illos
Num 22 7 narrassant ei.. verba Balac, ille respond
Ecli 19 8 Amico et inimico noli narrare sensum t
Gen 37 9 somniam.. [*Joseph*] narrans fratribus
Ecli 13 7 spem dabit [dies], — tibi bona
Gen 41 12 puer.. cui narrantes somnia, audivimus
Ps 77 4 — laudes Dni, et virtutes ej, et mirabilia..
Ecli 44 5 parentes n.. — carmina Scripturarum
Act 15 3 *Paulus et Barnabas*.. — cversionē Gentīū
3 Reg 10 7 [*regina Saba*] non credebā narrantibus
 mibi, donec ipsa veni et vidi [*2 P 9 6*]
Act 15 12 audiebant Barnabā et Paulū narrantes
2 Reg 3 23 nuntiat.. Job a narrantibus .. Abner
Ecli 44 8 reliquerunt nomen narrandi laudes eor
Isai 52 15 quid non est narratum de eo, viderunt
Hab 1 5 quod nemo credet, cum narrabitur
Marc 14 9 quod fecit hæc, — in memoriam ejus
Exod 9 16 ut.. narraret nomen m in omni terra
Judic 5 11 ibi narrantur justitiæ Domini
2 Par 9 6 [*regina Saba*] probassem vix medietatē
 sapientia tua mihi fuisse narratam

NASCOR nascitur

Gen 2 11 circuit omnē terrā Hevilath, ubi — aurū
Num 3 13 sanctificavi mihi quidquid primum —
Judic 13 14 quidquid ex vinea .., non comedat [*Sams*]
Job 5 7 Homo — ad laborem, et avis ad volatum
Ecli 14 19 generatio.. alia finitur, et alia —
Levit 25 7 quæ nascuntur, præbebunt cibū [*27 U*]
Deut 8 8 introduct te in terram.. in qua fucus.. —
 14 22 Decimam partem separabis de cunctis
 fructibus tuis qui —
 28 Anno tertio separabis aliam decimam
 ex omnibus quæ — tibi

15 19 De primogenitis, quæ — in armentis ..
 22 9 ne et sementis.. quæ — ex vinea, pari-
 ter sanctificantur

3 Reg 10 27 sycomorus, quæ — in campestr [2 P 1 15]

4 Reg 19 29 Comede.. in 2 autē anno, quæ sponte —

Sap 4 6 Ex iniquis enim somnis fili qui — testes

sunt nequitia adversus parentes

Isai 37 30 Comede hoc anno quæ sponte —

Num 8 4 cuncta quæ ex utroque calamorum latere

nascabantur [21 Kb]

10 30 revertar in terram m in qua natus sum

Job 3 3 Preatre dies in qua —, et nox in qua..

Jer 20 14 Maledicta dies in qua —, dies in qua..

1 Mac 2 7 ut quid — videre contritionē populi mei

Joan 18 37 rex es tu?.. in hoc —, et ad hoc veni..

Act 22 28 *Paulus* ait : Ego autem et — [*Romanus*]

Judic 11 2 de altera matre natus es [*Jepheth*]

Job 15 7 Numquid primus homo tu — ..?

Joan 9 34 In peccatis — lotus, et tu doces nos ?

Ruth 2 11 qd reliqueris.. et terram in qua nata es

Ezecl 16 4 quando — non est præcisus umbilicus t

5 projecta.. super faciē terre.. in die qua —

natus est [5 B; 8 D; 15 B-F]

Gen 4 26 Sed et Seth — filius, quem vocavit Enos

44 20 Est nobis pater senex, et puer parvulus,

qui in senectute illius —

Jos 5 5 *Populus*.. qui — in deserto.. incircuncis

Judic 11 1 *Jepheth*.. filius.. meretricis.. — de Galaad

Ruth 4 15 de nuru enim tua —, quæ te diligit

17 Vicinæ.. et dicentes: — filius Noemi

2 Reg 12 14 filius qui — tibi [*David*] morte morietur

Ps 86 5 *Numqd* Sion dicet: Homo et homo — in ea

Prov 17 21 — stultus in ignominiam suam

Eccle 4 3 feliciorem utroq judicavi, qui needam —

Ecli 49 16 Nemo — in terra qualis Ilenoch

17 Neque ut Joseph, qui — rector fratrū

Isai 9 6 PARVULUS enim — nobis, et filius datus

Jer 20 15 Maledictus vir qui annuntiavit patri

meo, dicens: — tibi puer masculus

Matt 2 2 Ubi est qui — Rex Iudaorū ?

Luc 2 11 — vobis hodie Salvator, qui est Christus

Joan 3 8 sic est omnis qui — ex spiritu

9 19 Illic est filius v, quæ vos dicitis quia cœsus

20 Scimus quis hic est filius n.. cœsus — [-

16 21 non meminit pressuræ.. quia — homo in

Act 7 20 — Moyses, et fuit gratus Deo [mundū

NASCOR—natus est

Galat 4 23 qui de ancilla, secundum carnem —
1 Joan 2 29 justus est.. qui facit justitiam, ex ipso —
 3 9 Omnis qui — ex Deo, peccatum non facit
 non potest peccare, quoniam ex Deo —
 4 7 Omnis qui diligit, ex D.., et cognoscit Deū
 5 1 credit quoniā Jesus est Christus, ex D —
 qui diligit eū qui genuit, diligit et eū qui —
 18 omnis qui — ex Deo, non peccat [ex eo

2 Reg 6 23 Igitur Michol.. non est natus filius
Gen 22 23 Bathuel, de quo nata est Rebecca

Num 26 59 Jochabed filiā Levi, quæ — ei in Ägypto

Jon 4 10 Tu doles sup heredā.. quæ sub l nocte —

Levit 13 18 et cutis in qua uetus natum est [34 C]

Matt 1 20 qd enim in ea —, de Spiritu Sancto est

Joan 3 6 Quod — ex carne, caro est: et quod —

ex spiritu, spiritus est

1 Joan 5 4 omne quod — ex Deo, vincit mundum

Sap 2 2 qui ex nihilo nati sumus, et post hac

erimus tanquam non fuermus

Act 2 8 qmodo.. audivimus.. lingua n, in qua —?

Joan 8 41 Nos ex fornicatione non sumus nati

Jer 22 26 in terrā alienā, in qua nati non estis

nati sunt [5 B; 6 G; 8 G; 13 A, C;

14 B, E, F; 16 G]

Gen 10 1 — eis [filii Noe] filii post diuivum

21 De Sem quoq —, patre omniū filior Heber

25 — Heber filii duo.. Phaleg.. et.. Jectan

36 5 Hi filii Esau, qui — ei in terra Chanaan

41 50 — Joseph filii 2, antequa veniret famæ

46 12 — filii Phares: Hesron et Hamul

20 — Joseph filii in terra Ägypti

48 5 filii tai, qui — tibi in terra Ägypti.. mei

50 22 Filii.. Machir.. — in genibus Joseph

Deut 28 57 inuidet viro suo.. super liberis qui.. —

1 Reg 5 6 — mures.. facta est confusio [in Azoto]

2 Reg 5 13 — .. David et alii filii et filii

14 27 — autem Absalom filii tres et filia una

21 22 Hi quatuor — de Arapha in Geth

1 Par 1 19 Porro Heber — duo filii

26 6 Semei.. — filii, praefecti familiarū snarum

1 Esd 10 3 projiciamus.. uxores, et eos qui de his

Job 1 2 — ei [*Job*] septem filii et tres filii

Ps 44 17 Pro patribus tuis — tibi filii

Ecli 41 8 Qui de illis —, reliquerunt nomen..

9 — quasi non nati, et filii ipsorum cum ipsis

Matt 19 12 Sunt.. eunuchi, qui de matris utero sic —

Joan 1 13 neque ex voluntate viri, sed ex Deo —

Jer 16 3 sup patres.. de quorum stirpe sunt nati

1 Par 7 15 natæque sunt Salphaad filiæ [8 B]

Luc 12 18 congregabo omnia quæ nata sunt mihi

Galat 4 29

NATUS—ti

NAVIS

NAZARÆUS [32 L]

*Ps 108 13 Fiant nati ej [peccatoris] in interitum
1 Mac 1 40 et — ejus [Jerusalem] reliquerunt eam
2 Mac 5 13 Fiebant ergo.. et natorum exterminia
2 Joan 1 Senior Electæ dominæ et natis ejus..
1 Mac 1 34 et natos et pecora possederunt
5 13 in locis.. captivas duxer uxores.. et —
45 cgregavit.. in Galaditide.. uxores.. et —
13 6 Vindicabo.. sancta.. quoque nostros et
2 Mac 6 10 Duæ.. delatae sunt — suos circumcidisse
Matt 11 11 non surrexit inter — mulierū major Joan
Luc 7 28 Major inter — mulierū ppheta.. nemo est
1 Joan 5 2 diligimus — Dei, cum Deum diligamus
1 Mac 3 45 Jerus.. erat sicut desertū: non erat qui in-
gredetur et egredetur de natis ej
5 23 assumpsit.. in Galilæa.. cum uxoris et —*

NAUCLERUS nauclero

*Act 27 11 Centurio.. gubernatori et — magis crede-
bat quam his quæ a Paulo dicebantur*

NAUFRAGIUM naufragium

2 Cor 11 25 ter — feci, nocte et die in profundo maris

NAUFRAGO naufragaverunt

1 Tim 1 19 conscientiæ.. repellentes, circa fidem —

NAULUM nauolum

Jon 1 3 Jonas.. invenit navō.. et dedit — ej, et desc

NAUSEA nauseam

Num 11 20 comedalis.. donec.. et vertatur [caro] in —

NAUSEO nauseat

Num 21 5 anima n jam — super cibo isto levissimo

NAUTA nautæ [67 Ob]

*Ezec 27 9 naves .. et — earum fuerunt, in populo
negotiationis tuæ [Tyre] [tuæ*

27 —tui.. cadent in corde maris in die ruinæ

29 —et universi gubernatores maris in terra

Jon 1 5 timuerunt.. et clamaverunt viriad deū s

Apoc 18 17 —, et qui in mari operantur, longe steter

2 Par 8 18 Misit autē ei [Salomon] Hiram.. nautas

Ezec 27 9 Senes Giblī.. habuerunt.. ad ministeriū

Act 27 30 Nautis.. quærerentib fugere de navi.. Paul

NAUTICUS nauticos

3 Reg 9 27 Misitq Iirā.. viros —.. cum servis Salom

NAVE

Ecli 46 1 Fortis in bello Jesus —, successor Moysi

NAVICULA

Matt 8 24 ita ut — operiretur fluctibus.. dormiebat

14 24 — autē in mediomarijactabatur fluctibus

Marc 3 9 dixit.. ut — sibi deserviret propter turbā

Joan 6 22 — alia non erat.. non introisset.. Jesus

Matt 8 23 ascendentio eo in naviculam, secuti s..

9 1 ascendens in —, transfretavit, et venit..

13 2 turbæ.. ita ut in — ascendens sederet

14 22 compulit Jes discipulos ascendere in —

32 Et cum ascendissent in —, cessavit ventus

15 39 Et, dimissa turba, ascendit in —

Luc 8 22 et ipse ascendit in —, et discipuli ejus

Matt 14 13 Jesus secessit inde in navicula

29 descendens Petrus de —, ambulabat sup

33 Qui.. in — erant venerunt, et adoraverunt

Luc 5 3 Et sedens docebat de — turbas

7 implever [piscibus] ambas naviculas

Joan 6 24 ascenderant in —, et vener Capernaum

NAVIGATIO

Act 27 9 cum.. non esset tuta —.. csolabatur eos

10 cum injuria.. animarum n incipit esse —

21 7 navigatione expleta a Tyro.. [67 La]

NAVIGIUM navigii

Joan 21 6 Mittite in dexteram — rete, et invenietis

8 Alii autem discipuli navigio venerunt

NAVIGO [66 C, D, F; 67 passim] navigat

Apoc 18 17 qui in lacū —, et nautæ.. longe steterunt

Ecli 43 26 Qui navigant mare, enarrant pericula

Act 27 24 Paulo.. donavit tibi Deus omnos qui tecū

Luc 8 26 navigaverunt ad regionem Gerasenorum

Act 27 7 cum.. tarde navigaremus.. prohibente

nos vento.. aduavigavimus Cretæ

3 Reg 22 49 navigarent in Ophir propter aurum

Sap 14 1 alius navigare cogitans.. lignū invocat

Act 27 6 inveniens.. navō.. navigantem in Italiam..

28 10 navigantibus imposuerunt.. necessaria

1 Mac 13 29 viderentur ab omnib navigantibus mare

Luc 8 23 Et illis obdormivit, et descendit procella

2 Mac 5 21 Antiochus.. existimans se præ superbia

terram ad navigandum.. deducturum

NAVIS

Prov 31 14 Facta est [mulier fortis] quasi—institutoris

Sap 5 10 tanq —, quæ pertransit fluctuantem aquā

Ecli 33 2 Sapiens non odit mandata et justitias, et

non illidetur, quasi in procella —

Isai 33 21 locus fluv.. non transibit per sū — remigū

Jon 1 4 tempestas.. et — periclitabatur conteri

Marc 4 37 fluctus mittebat.. ita ut impleretur —

6 47 cum sero esset, erat — in medio mari

Joan 6 21 et statim — fuit ad terrā in quam ibant

Act 21 3 venimus Tyru.. — expositura erat oous

27 15 Cumqarrepta esset —, et non posset conari

Prov 30 19 3.. difficilia.. viam aquilæ.. viam columbi

.. viam navis in medio mari

Isai 30 17 fugietis, don relinquamini, quasi malus —

Jon 1 5 et Jonas descendit ad interiora —

Act 27 10 cum.. damno.. — incipit esse navigatio

19 3a die suis manib armamentis — projecter

22 amissio.. nullius.. erit.. præterquam —

Joan 6 19 vident Jesum .. et proximum navi fieri

Act 21 2, 27 41 navem [67 Kb, Ob]

Jon 1 3 et inveuit — euntem in Tharsis

Act 20 18 ascendentis —, navigavimus in Asson

38 Et deducebant eum [Paulum] ad —

21 6 cum valefecimus invicē, ascendimus —

27 2 ascendentes — Adrumetinā.. sustulimus..

6 invenieus centurio — Alexandriū navigantō in Italiā, transpositus nos in eam

17 adjutoris utebantur, accingentes —

38 alleviabant, jaquantes triticum in mare

39 sinum.. cogitabant, si possent, ejicere —

Marc 4 1 navim ascendens sederet in mari

37 procella.. et fluctus mittebat in —

5 18 Cumq ascenderet —, ceperit.. quia dæmonio

6 32 ascendentis in —, abierunt in desertū locū

45 coegit discipulos s ascendere —, ut præced

51 ascendit ad illos in —, et cessavit ventus

8 10 ascendens — cum discipulis s, venit in..

13 dimittentes [Pharis], ascendit iterum —

Luc 5 3 Ascendens.. in.. —, quæ erat Simonis, ro-

gavit eum a terra reducere pusillum

8 37 Ipse autem ascendens —, reversus ost

Joan 6 17 cum ascendissent —, venerunt trans mare

21 Voluerunt ergo accipere eum in —

22 non introisset cum discipulis suis Jesus

21 3 Et exierant, et ascenderunt in — [in —

Act 27 15 data nave flatibus, forebamur

1 Mac 15 37 Act 28 11 navi [63 Y; 67 Ob]

Jon 1 5 miserunt vasa quæ erant in —, in mare

Matt 4 21 vidit alios duos fratres, Jacobum.. et Jo-

annem fratrem ejus in — [Marc 1 19]

Marc 1 20 Et relicto patre.. in —.. secenti sunt eum

4 36 dimittentes turbam, assunnt eum.. in —

5 2 exenti ei de —.. occurrit [demoniacus]

21 cum transcendisset Jesus in — rursum..

6 54 Cumq egressi essent de —.. cognover eū

8 14 nisi unū panē non habebant secum in —

Luc 5 7 annuerunt sociis qui erant in alia —,

ut venirent et adjuvarent eos

Act 27 30 Nautis vero quærerentibus fugere de —..

31 Nisi hi in — manserint, vos salvi fieri non

37 Eramus vero universa animæ in — 276

44 forebant, quosdā super ea quæ de — erant

2 Par 9 21 naves regis ibant in Tharsis

20 37 contritæ s —, nec potuer ire in Tharsis

Job 9 26 Dies mei.. Pertransierunt quasi — poma

portantes, sicut aquila volans ad escā

Ps 103 28 illic — pertransibant : draco iste..

Isai 60 9 Me.. insulae expectant, et — ut adducam

Ezec 26 18 stupebant — in die pavoris tui: et turbab

27 9 omnes — fuer in populo negotiationis t

25 —maris, principes tui in negotiatione tua

1 Mac 8 28 adjuvantibus non dabitur triticū, arma,

pecunia, —, sicut placuit Romanis

15 14 circuivit civitatem, et — a mari accesser

Marc 4 36 et alia — erant cum illo [Jesu]

Joan 6 23 alia vero supervenerunt — a Tiberiade

Jac 3 4 Ecce et —, cum magna sint, et.. circumfe-

runtur a modico gubernaculo

Isai 23 1 Ululate, naves.. quia vastata est.. [14]

Gen 49 13 Zabulon.. habitabit.. in statione navium

1 Mac 1 18 intravit in Agyptū in.. copiosa — multit

2 Mac 4 20 data s [didrachme 300] in fabricam —

Apoc 8 9 et tertia pars — interierit [tritemium

Judic 5 17 ot Dan vacabat navibus

2 Par 8 18 Misit auto ei [Salomon] Iiram.. naves

20 36 ut facerent — quæ irant in Tharsis

Ps 47 8 in spiritu vehementi conteres — Tharsis

Isai 2 16 dies Domini.. et super omnes — Tharsis

1 Mac 8 26 prælianibus.. neq subministrabunt.. —

11 1 rex Agypti congregavit.. et — multas

13 29 circumposuit.. ot juxta arma — sculptas

15 3 Rex Antiochus Simoni.. et feci — bellicas

Luc 5 2 Et vidit duas — stantes secus stagnum

Apoc 18 19 divites facti.. qui habebant — in mari

3 Reg 22 50 Vadant servi m cum.. tuis in navibus

Ps 106 23 Qui descendunt mare in —, facientes

operationem in aquis multis.. eiderunt

Isai 43 14 detraxi.. Chaldaeos iu — suis gloriantes

Ezec 27 29 descendant de — s.. qui tenebant remam

2 Mac 12 9 Jamnitis.. portū cum—succedit [Judas]

14 1 cognovit Judas.. Demetrium Seleuci cum

NECDUM

NECESSE

NECNON

Deut 20:6 plantavit vineā, et fecit eā.. communem
Jos 2:8 - obdormierant qui latebant, et ecce mal
 13 terraque latissima .. sorte divisa est
Judic 16:7 Si 7.. funib - siccis.. ligatus fuero, infir
1 Reg 3:7 Porro Samuel - sciebat Dñū [mus ero]
1 Esd 5:16 usq nunc adificatur, et - completum est
Esth 2:20 - prodiderat Esther patriā et populum s
 7 - verbum de ore regis exierat, et statim
Prov 8:24 concepta erā: - fontes aquarū eruperant
 25 - montes gravi mole constiterant.. ego..
Eccle 4:3 feliciorē utroq judicavi, qui - natus est
Isai 46:10 D.. annuntians.. ab initio quā - facta s
Ezecl 16:28 fornicata es.. eo quod - fueris expleta
Marc 4:40 Quid timidi estis? - habetis fidem?
Joan 8:20 nemo apprehendit eū, quia - venerat hor
Hebr 2:8 Nunc autē - videmus omnia subjecta ei

NECEB [urbs 44 D]

NECESSARIUS

Eccle 13:7 Si - illi [dilecti] fueris, supplantabit te
Marc 11:3 dicite quia Dominu - est [pultus]
Hebr 10:36 Patientia enim vobis necessaria est
Exod 35:21 Quidquid ad cultum .necessarium erat
 36 5 Plus offert populus quam - est
2 Par 2:14 adinvenire.. quodcumque in opere - e.t
Tob 11:4 Tolle tecum ex felle piscis: erit enim -
Eccle 3:23 Non.. - ea quā abscondita sunt videre
 29 3 Confirma verbū, et.. iuvenes qd tibi - est
Luc 10:42 Porro nonm est -. Maria optimā partem
Phili 1:24 permanere autem in carne, - propter vos
 3 1 Eadē.. scribere, mibi.. nō pigrū, vob.. -
Hebr 7:11 quid adhuc - fuit, secundū ordinē Mel
 ebisedech alium surgere sacerdotō? ..?
Eccle 39:31 Initū necessariā rei vitā hominu, aqua,
 ignis et ferrom, sal, lac, et pauis...
Luc 19:34 Dns eum [pultum] necessarium habet
Num 7:7 iuxta id quod habebant necessarium
4 Reg 12:5 et instaurent.. si quid - viderint in taur
Eccle prolog - putavi.. addere.. laborem interpretandi
2 Mac 1:15 Facturi.. purificationem templi, - duxi
 mus significare vobis, ut agatis [re
 9:21] - duxi pro communi utilitate curā habe
2 Cor 9:5 ergo existimavi rogare fratres, ut prav
Phili 2:25 -.. existimavi Epaphroditum.. mittere
Sap 16:3 ut.. concupiscentes escam.. etiam a ne
 cessaria concipi ventia aveferentur
Job 6:13 necessarii quoque mei recesserunt a me
Eccle 15:12 non enim - suut ei [Deo] homines impii
Luc 14:28 volens turrim adficare, non.. computat
 sumptus qui - sunt [est s mibi -
1 Cor 12:21 Nun potest.. dicere.. caput p-dibus: Non
Gen 43:22 emamus quā nobis necessaria sunt
Heod 10:26 quā - sunt in cultum Domini Dei nostri
 26 1 operari quā in usus sanctuarī - sunt
Num 4:9 quā ad concinnandas lucernas - sunt
Jude 17:10 Michas: .. dabo, quā ad victimā sunt -
 19 20 sonex: Pax.. praebet omnia quā - sunt
Tob 6:5 cor.. fel.. jecur.. iunt.. - ad medicamenta
 8 21 quā in cibos erant iter agentibus -
Eccle 33:12 da locum medico.. opera ejus sunt -
Act 25:16 uo navigantibus imposuerat quā - erant
Jac 2:16 non dederat a ante mea q.ā - sunt.. quid
1 Cor 12:22 quā videntur membra corporis iusti
 miora eas, necessaria sunt

1 Mac 10:29 dedi.. ad necessarios sumptus sanctorū
2 Mac 4:3 per quandā Simonis - homicidia flarent
Luc 11:8 propter improbitatem tamen ejus surgit,
 et dabit.. i quoniam [panes] habet
 12 3 14 Dicant.. no tri bona operibus prae se
 ad uera - , ut non sint infrastructi
2 Mac 7:26 Aut orbis.. affirmabat m.. et res nece
 ssarias n[juniores] prebituram
Gen 42:2 2 omnia, necessaria, ut possumus vivere
 7 Ia terra C'iasa, elemamus vites -
 23 cibas a domibus vestris - sumit, et stabili
 42 4 ..vise [her] millera numeru et tibi -
Num 1:21 duc me... quā uenior ut - separavi
Lug 4:7 per.. mōres, aligui - m strabat
 27 - mores regis, pro.. atq.. tempe -
 9 p̄m ob q-mi, et datur et ad nim
1 Par 22:1 dicit lbn: prepara.. m [lbn] -
2 Par 2:16 emundum ligat ad m. o. q.. t.. labores
Heb 2:3 p̄m e.. ar.. aut.. et entara ad m.. -
Prov 27:27 uel.. alti.. acer.. rati.. m.. - d.. aut
 28 - trahit latum v.. l.. meo -
2 Mac 12:0 Huius aut.. t.. erant Judae.. mittit at
 1:1 Viam est - m.. v.. t.. et
 1.. ultra - m.. q.. am.. -
2 Mac 1:1 m.. t.. J.. a.. m.. regi da
 tina necessarii meo.. ea portarum
Act 1:21 C'iasa.. m.. t.. et.. v.. alia
 regi ali uia et - m.. -

NECESSE [18 A]

m 25:23 et Heret.. et m.. fitter.. erat,
 - f.. -
 23 1.. - m.. - t.. et.. v.. -
 10:11 fitter..

1 Reg 18:25 ad David: Non habet rex sponsalia -, nisi tantū 100 præputia Philistinorū
2 Reg 13:26 rex: Non est - ut vadat [Ammon] tecum
1 Esd 6:9 si - fnerit, et vitulos.. in holocaustū Deo..
 7 20 quantumcumque - est.. dabitur.. de fisco
Tob 12:13 acceptus.. - fuit ut tentatio probaret te
Judit 14:3 exploratores - erit ut fugiant ad principē
Eccle 7:1 Quid - est homini majora se querēre?..?
 17 neque plus sapias quā - est, ne obstupesc
Eccle prolog non sola ipsos loquentes - est esse peritos
Matt 14:16 Jesus.. dixit eis: Non habent - ire: date..
 18 7 - est enim ut veniant scandala
Marc 2:17 Jesus ait.. Non - habent sani medico
Luc 14:18 Villam emi, et - habeo.. videre illam
 22 7 dies azymorū, in qua - erat occidipascha
 23 17 -.. habebat [Pilatus] dimittere.. unum
 24 44 - est impleri omnia quā scripta sunt
1 The 1:8 ita ut non sit nobis - quidquam loqui
 4 9 De charitate.. non - habemus scribere
Hebre 7:12 - est ut et legis translatio fiat
 8 3 - estet hunc [pontif] habere.. qd offerat
 9 16 mors - est intercedat testatoris
 23 - est.. exemplaria.. cælestiū his [hostiis]
 mundari: ipsa .. cælestia melioribus..
1 Joan 2:27 Et non - habetis ut aliquis doceat vos
Judæ 3:de.. vestra salute, - babui scribere vobis

NECESSITAS

Sap 19:4 ducebatur.. illos ad hanc finem digna -
Eccle 37:9 prius scito quā sit illius [consiliarii] -
1 Cor 9:16 evangelizavero.. - enim mihi incumbit
Deut 24:5 accepereit.. nuper uxorem.. nec ei quip
 piam necessitatē injungetur publicē
Tob 4:10 Præmū.. tibi thesanizas in die -
Eccle 6:10 amicos.. et non permanebit in die -
 8 12 disces.. et in tempore - dare responsum
 29 2 Fenerare proximo t in tempore - illius
Phili 2:25 Epaphroditū.. ministrū - mea mittere..
Sip 18:21 restitut ira, et finē imposuit necessitatē
Esth 14:16 Tu scis necessitatē meam
Sap 17:16 pastor, aut.. ineffigibilem sustinebat -
Eccle 38:1 Honora medicum propter -
 39 37 et super terram in - præparabuntur
2 Mac 15:2 illum [Nicanorem] per - seqnebantur
Marc 2:25 quid fecerit David quando - habuit
1 Cor 7:28 hoc bonum esse propter instantem -
 37 in corde suo firmus, non habens -.. judi
 cavit.. servare virginō sūa, bene facit
Eph 4:28 labore.. ut habeat unde tribuat - patienti
Hebr 7:27 non habet [Jesu] - quotidie.. offerre..
1 Juan 3:17 viderit fratrō sūu - habere, et clauerit
 viscera sua ab eo: quonodocharitas..
Deut 32:38 et in necessitate vos protegant [dī] -
Judic 11:7 odistis.. nunc venistis ad me - compulsi
1 Reg 13:12 [Saul:] - compulsus, obtuli holocaustū
Esth 15:9 si diversa jubeamus, ex animi n venire
 levitate, sed pro qualitate et - temporū
Eccle 42:24 et in omni - omnia obaudient ei [Deo]
Bur 6:18 de - hominem non liberabnt [dī]
Iun 14:29 - compulsus, tradidit eis Danielē
2 Mac 6:7 Dueebantur.. cum amara -.. ad sacrificia
Num 11:5 Ideo - subditi estote, non solū propter
 iram, sed etiam propter conscientiam
2 Cor 9:7 prout destinavit.. nou ex tristitī, aut ex
 -.. bilarem enim datorē dilit Deus
1 The 3:7 consolati sumus.. in omni -.. per Ildem v
Phile 14:uti ne velutex - bonum tocum esset, sed..
Eccle 18:25 Memento.. necessitatē paupertatis
Rom 12:13 necessitatibus sanctorū communicantes
Deut 15:10 nec agas quippam callide in ejus [pa
 peris] necessitatibus sublevandis

Ps 21:17 de - meis erue me
 30 8 saluator de - animam meam

106 6 clamaverit ad Iudū.. et de - eorū eripuit eos
 13,19 clamaverunt.. et de - eorū liberavit eos

24 clamaverunt.. et de - eorū eduxit eos

2 Cor 6:4 exhibeamus nos mortis aient Del mi
 nistris.. in -.. in angustia

13 10 placeo milii in infermitatibus in, in con
 tumelia, in -.. in persecutibus

NECESSITUDO necessitudine

Heb 12:29 si.. et osculatus sum manum m.. que est

iniquitas maxima et - contra Deum

Osc 11:12 Circumdedit me in negatione Ephrāim

1 Par 1:22 Jectan autem genuit.. Saba, - et Ophir
 3 8 [filii David] Japhia, - Elisama, et..
 6 69 urbes ad confugieendum.. - et Helon.. et..
 80 - et de tribu Gad, Ramoth.. et Manaim
 18 8 Tulit.. Dav.. - de Thebath.. æris plurimū
 28 12 ..descriptionem porticus.. - et atrioram
2 Par 4:8 Fecit [Salomon].. - et mensas decem
 9 4 vidit.. - et cibaria mensæ ejus
 11 8 Eztruzilque [Roboam].. - et Geth, et..
 25 24 - et filios obsidum reduxit in Samariam
 29 14 - de filiis Heman, Jahiel et Semei
 18 Sanctificavimus.. - et mensā proposition
 35 9 - Hasabias, et Jehiel, et Jozabad.. deder..
Job 1:17 Chaldei.. - et pueros percusser gladio
Eccle 11:2 Da partem septem, - et octo

NECO necavit

Nah 2:12 Leo cepit sufficienter.. leænis suis
Gen 34:26 Hemor et Sichem pariter necaverunt
Ezecl 36:14 gentem t non necabis ultra, ait Dns
Sap 11:9 ostendens.. quemadmodum tuos exalta
 res, et adversarios illorum necares
Deut 13:10 serviamus dii.. necabitur [36 A]
Gen 31:32 apud quemc inveneris deos tuos, necetur
Judic 9:49 ut.. igne mille homines necarentur
2 Mac 13:4 jussit [Antiochus Menelaum].. necari

NECODA [57 D, F]

NECTO [20 Bc] necterentur

Exod 39:18 nt superumerale et rationale matuo -

NEFANDUS nefandorum

2 Pet 2:7 Lot oppressum a - injuria.. eripuit
2 Mac 10:34 intus.. et sermones nefandos jaetabant

NEFARIE

Ezecl 22:11 et sacer durum suam polluit -

NEFARIUS nefarium

Gen 34:14 Non possumus.. dare sororem nostram..
 iucircumcisio.. - est apud nos
 39 8 nequaquam acquiescens operi nefario
Levit 20:17 nefariam rem operati s: occidentur
2 Mac 4:13 propter.. Jasonis nefarium.. scelus
 15 32 ostendo.. Nicorisi, et manu nefaria
Esth 13:7 nefaril homines uno die ad inferos des
 cendentes, reddant imperio nostro pacē
Ezecl 23:44 Ollam et Olibam mulieres nefarias

NEFAS [36 J]

Deut 22:21 facit - in Israel, ut fornicaretur in domo
Jos 7:15 prævaricatus est pactum Dni, et fecit -
Judic 20:6 nunquam tautum -.. factum est in Isr
 12 Car tantum - in vobis reportum est?

1 Reg 14:45 Ergone Jonathas morietur..? hoc - est

1 Esd 4:14 lesiones regis video - ducimas

Job 31:31 Illo enim [adulterium] - est et iniurias

NEGATIO

Job 31:28 Si.. et osculatus sum manum m.. que est

iniquitas maxima et - contra Deum

Osc 11:12 Circumdedit me in negatione Ephrāim

NEGLIGENTER

1 Esd 4:22 Videto no - hoc impleatis

2 Par 24:5 porro Levito egere negligenter

NEGLIGENTIA negligentiam

Num 5:6 per - transgressi fuerint.. confitebuntur

Eccle 7:34 de negligentia t purga te cum paucis

26 28 difficile exiunt negotians a -

NEGLIGO negligit

Prov 12:26 Quil - damnum propter amicam, justus est

19 16 qui autem - vlam sunim, mortisleabitur

Eccle 7:19 quis qui timet Dnm, nihil -

3 Reg 22:3 Ramoth.. negligimus tollere nam

Gen 4:2 Iacob. filius s: Quare negligitis? Audis

Hebr 8:9 et ego negligo nos, dicit Dominus

Heod 9:21 qui.. negligit sermonem Dni, dimitt..

2 Par 26:16 elevatus est cor ejus [flor], et - Dnm

Prov 1:25 et incipit nos meas negligitis

pp 8:10 negligenter justum, et a Dno recos

Matt 22:5 -.. et abierunt, alius in villam n, alias

Eccle 26:14 Ab omni irrevocabilitate oculoru ej [flor]

cave, et in miror.. et in negligenter

Hebr 2:3 Quando lo noi effugiemus, et tantum na

gloriosus salutem?

Deut 8:11 levante in qua, negligenter, negligeantur

Gen 22:11 regi.. et.. et.. di.. per am Dm

Ezecl 20:4 et.. negligens.. inspectum m, dimittit

2 Esd 6:1 diligenter lege et fa, et non paucum

de lege, et fato negligatur

2 Mac 6:11 et illi.. et.. et.. et.. et.. et.. et.. et.. et..

neglectio, negligenter particeps